

כְּלַבְנָה בָּרָה כְּזוֹמָה אֵימָה כְּנִדְּלוֹת: יֵא אֶל גַּנַּת אֲגוֹז יִרְדְּתִי  
 לְרֵאוֹת בְּאֵבֵי הַנְּזוֹל לְרֵאוֹת הַפְּרוֹזָה הַגֶּפֶן הַנִּצְו הָרְבִמְנִים: יֵב  
 לֹא יִדְעֵתִי נְפִשִׁי שְׂמִתָּנִי מִרְכָּבוֹת עִבְי נְדִיב:

## זוהר שיר השירים

### העולמות בנויין לבוש על לבוש קליפה על קליפה ובפנים מאיר אור הפנימי אור צח ובהיר

אל גנת אגוז ירדתי לראות באבי הנחל וגו'. אמר רבי שמעון מקרא זה נתבאר, אבל מה אגוז יש לו קליפה הסוככת ומכסה על המוח והמוח מבפנים, אף כך בכל דבר שבקדושה הקדושה מבפנים וצד הטומאה מבחוץ, וזהו הסוד (חבקוק א) רשע מכתיר את הצדיק, ועל כן נקרא אגוז: (ב-רלג:) שלמה המלך כאשר ירד להבין עומק האגוז, ככתוב אל גנת אגוז ירדתי, לקח קליפת אגוז והסתכל בכל אותן הקליפות<sup>[רכז]</sup> והבין שכל אותן הרוחות קליפות האגוז אינם אלא להתדבק באנשים ולטמא אותם, שכתוב (קהלת ב) ותענוגות בני אדם שדה ושדות, ועוד תענוגי בני אדם, אלה המתענגים בשינה בלילה יוצאין מהם שדה ושדות<sup>[רכח]</sup> והכל הי' צריך הקדוש ברוך הוא לברוא בעולם ולתקן העולם בהם, ובהכל המוח מבפנים וכמה קליפות מכסות על המוח, וכל העולם כדמיון הזה למעלה ולמטה, מראשית סוד נקודה העליונה עד סוף כל המדרגות, כלם הם

הנסתר דפק בו מי שלא דפק, האיר בו מי שלא האיר, ובכן הוציא מאור אחד שהוא עדנה לעדן להשתעשע<sup>[רכב]</sup> להגנו מאור הדק והנסתר בתוך המאור ההוא.. והמאור ההוא שיצא מתוך המאור הדק הוא נורא ומפוחד והתגברותו רבה, והוא נתפשט ונעשה עולם אחד המאיר לכל העולמות, והוא עולם נסתר שלא נודע כלל, ובו דרים ששת רבוא אלף שהם חילות ומחנות דרי מעלה.. ובו נרקמו (נתקיימו) ונתיסדו שש חקיקות<sup>[רכג]</sup> שאינן נודעות.. וכיון שהוציא אותן ונתיסדו כאחד, בכך הכל חבור אחד, והם הסוד של אות ו' שנתחבר בעולם הנסתר ההוא, ועל זה כתוב (תהלים קלה) כי יעקב בחר לו יה, כאשר יצא ו' ונתיסד מתוך יה אז ישראל לסגלתו, שאר בני העולם לא ניתנה להם רשות לעלות כך אלא לסגלתו, שהוא מקום שמקבל ומאסף לכל<sup>[רכד]</sup> וזו היא המדרגה שלמטה, ומתוך זאת מתנשאים למעלה בהסתר של המחשבה, אבל לא בהתגלות כמו שלקח יעקב: (זוהר חלק ב-קכו):

## זיו הזוהר

ישראל יכולים להסתכל ולהבין בהמדרגה שלמטה שהיא המלכות, וממנה יוכלו להתנשא במחשבה להבין מה שלמעלה ממנה עד הבינה.  
 רכה. ועל זה הוא הרמז הידוע שאגוז עם כולל התיבה בגימטריא חט"א.  
 רכו. פירוש מן קרי.

רכב. זו הבינה לבוש לחכמה שמקורה אות ה' הראשונה ונקראת עדנה, אמא, ואלו הם תרעין רעין דלא מתפרשין.  
 רכג. פירוש הבינה הוציאה שש הספירות של עולם האצילות חג"ת נה"י, והן נכללין בספירת התפארת שמקורו האות וא"ו.  
 רכד. פירוש כאשר ספירות העליונות מתיחדין עם המלכות שנקרא סגולה, שהיא סגולת התפארת, גם סגולת"ו צירוף סגולת וא"ו, אז